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Tegevusaruanne

TEGEVUSARUANNE

Osalhing Kristar tegeleb raamatupidamisteenusega Eestis.
Firmas t66tajaid aruandeaastal ei olnud.
OU Kristar juhatus on theliikmeline. Juhatuse likmetele junatuses osalemise eest eraldi tasu ei ole makstud ja soodustusi ei ole antud.



Kristar OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kéibevara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2015

2980
2980
2980

2500
250
197

33

2980

2980

31.12.2014

2947
2947
2947

2500
250
409

-212

2947

2947

2015. a. majandusaasta aruanne



Kristar OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused

Kokku arikasum (-kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2015
4798
-4 765
33

33

33

2015. a. majandusaasta aruanne

2014
7195
-7 407
-212
-212
-212



Kristar OU

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Kokku rahavood aritegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2015

33
33
33
2947
33
2980

2014

-212
-212
-212
3159
-212

2947

2015. a. majandusaasta aruanne



Kristar OU

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2014

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2015

Osakapital

nimivaartuses
2500
2500
2500

Kohustuslik
reservkapital

250

250

250

Jaotamata kasum
(kahjum)

409

-212

197

33

230

Kokku

2015. a. majandusaasta aruanne

3159
-212
2947
33

2980
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi heast raamatupidamise tavast, mille pohinduded on satestatud
Raamatupidamise seaduses, Raamatupidamise Toimkonna juhendites, Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri maarustes.

OU Kristar kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti eurodes.

ArvestuspBhimadtete v8i informatsiooni esitusviisi muutused

Raha ja raha ekvivalendid
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaake.

Nduded ostjate vastu
Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenéoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse eraldi iga konkreetse
kliendi laeckumata arveid , arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Varud
Varud on bilansis hinnatud soetusmaksumuses ja FIFO meetodil. Omatoodangut arvel ei ole. Kaubale allahindlust tehtud ei ole.

Materiaalne pdhivara

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku tdoeaga Ule 1 aasta ja maksumusega alates 639,12 euro juhatuse igakordse otsuse alusel.

Pdhivara vBetakse arvele soetusmaksumuses

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm maaratakse igale pShivara objektile eraldi séltuvalt selle
kasulikust tooeast.

Amortisatsiooninormid on p&hivara gruppidel jargnevad :

* Masinad ja seadmed 20% aastas

Tulude arvestus
Kaupade mudgist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale ning miugitulu ja tehinguga
seotud kulu on usaldusvaarselt maaratav. Tulu teenuste mitigist kajastatakse teenuse osutamisel.

Rahavood
Aritegevuse rahavood on koostatud kaudsel meetodil, investeerimise ja finantseerimise rahavood otsesel meetodil.

Ettev6tte tulumaks

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende méaéraga 21/79 netodividendina véljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud
ettevdtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide véaljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, s6ltumata sellest, millise perioodi
eest need on vélja kuulutatud voi millal dividendid valja makstakse.

Maksimaalne v8imalik tulumaksukohustuse summa, mis v8iks kaasneda dividendide valjamaksmisega, on &ra toodud aastaaruande lisades.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 14.04.2016

Kristar OU (registrikood: 12084539) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RIINA TORKINA Juhatuse liige 14.04.2016



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2015
197

33

230



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Raamatupidamine, maksualane ndustamine

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Riina Torkina 48212040220

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5171159

E-posti aadress riinusa@gmail.com

EMTAK kood

69202

Osaluse suurus ja
valuuta

2500 EUR

Mudgitulu
(EUR)

4798

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



